

זכויות העלון מוקדשות לעני עליונה בת רחל ע"ה, ולחזרה בתשובה של שלמה בן אברהם הי"ו, שרה בת עליזה תתי, אביעד בן שרה הי"ו, חן בת שרה תתי, ולרפואה שלמה לאורה בת ציפורה תתי.

פרשת תצוה - זכור

165

סוגים דמיונים וזמקסין

מקום השבת: שיגא. מקום החג: כל המקומים.

הפטרה: ויאמר שמאל (שמאל א' ט"ז).

הדלקת הנרות: 5:26 שקיעה: 5:46

צאת השבת: 6:18 רביע תב: 6:59

זמן שריפת הפאה: מצאת השבת לפי ר"ת ועד מצאי פורים.

הזמנים לפי אופק תל אביב לפי לוח אור החיים

מצוות עשה להוסיף מחול על הקודש ומצוות צריכות כוונה

השכבה לפאנית

מה רבה רעתך אשר צרת לאוייבך, פעלת לשונאים לך נגד פני גהינום, ירויון מדשן נורך וגחל רתמך תשקם, והחרמה מאין תמצא ואיזה מקור זימה, מנוחה נמוכה בדיוטא תחתונה, במעלת שטנים ושדים תחת כנפי הרקיע מבהילים, במעלות זיקין ומזיקין, וחלוש עצמות ואיכרת אשמות, והרחקת ישע והקרבת פשע, והבלה ואנינה בארץ בוקה ומבולקה, שם תהא מנת ומחיצת האשה השרוצה, אשר הוסיפה על הטאתה פשע, עובדת אלילים ורעת המעללים הפאנית מגרת היצרים

הצלות ימה את איטליה

מרת הצלות ימה את איטליה וכל כיוצא בה

רוח סמך מם תניחנה, תוך אש הגהינום תבהלנה, דאפתטרת מן עלמא הדין לרווחת יראי ה', מלך מלכי השדים בחרמיו ירחף עליה, ויפרוש סוכת צלמוות עליה, ויצרור בצרור השדים נשמתה, אשמדאי הוא נחלתה, ואת נשמתה בכף הקלע יקלענה, והייתה לחרפות ולדראון עולם, לא תהיה לה מנוחה ולא שקט ולא שלווה, ויבהלוה לגיוני מלאכי חבלה, וברוח כנפיהם ישמידוה, וממדרגה למדרגה ינחיתוה, ובקרקעית הגהינום יושבוה, וחביט חביט יחבטוה, ובעביט של מי רגליים יטביעוה, וילווה אליה הסילון ועל משכבה יבוא חרון, כדכתיב "יבוא חרון ירגונו על משכבותם הולך נכחה" עם כל הנשים שהחטיאה בחבישת הפאה (והחטיאו אחרים), הנשרפות עמה בכלל הקללות והחרמות, וכל הלבושות פאה, וכל החולות במחלה הידועה בגלל הפאה, יחזרו בתשובה ויחלימו רפואת הנפש והגוף, וכן יהי רצון ונאמר אמן.

הודעות והערות חשובות

- # הצעה לתחפושת לנשות האברכים - להתחפש לאשה צנועה.
- # כל התורם 180 ₪ אשת אברך תלבש בעבורו פאה 40 יום. ניתן להתקשר עכשיו לארגון "הצניעות באור חדש".
- # פאנית תסרק 40 פאות לזכותכם התקשרו ותרמו לארגון "זכר עמלק".
- # ראשי הישיבות ומנהלי הסמינרים ורבני משמרת התורה תומכי אופנת "ישיבשקייט", יעלו לקברה של הפאנית הידועה ויתפללו במשך ארבעים יום רצופים על כל התורמים לזיווג הגון עד לישועה, ואם לא תושועו, אז הרבנים יתירו לכם לקצר עוד יותר את ההצאית.

הצלת חידום

אחר בידור מעמיק בהלכה נתברר שמקום ה"שוק" באשה הוא מחברך עד הקרסול, לכזי עלמא. גם דעת המשנה ברורה, ויש לכסותו בחצאית ולא בגרביים אפילו שהם אטומות כיון שהגרם היא צמודה. ואי אפשר לכסות ערווה עם בגד צמוד כמובן ככל בר דעת. וחובה על כל אשה ובת ללבוש חצאית ארוכה עד לקרסול בלי שיראו את הגרביים כלל. ואין שום צד קולא בדבר, ואין לסמוך על כל מיני רבנים שמנסים להחיר את האסור בסברות "מקל" בעלמא וכדומה... ולכן עקב המצב הכלכלי הקשה אנו מארגנים בדחיפות מוגנית הצלה לנשות האברכים. אשר עקב המצב הקשה אין בידם ההוצאות להאריך את החצאית כראוי ולקנות גרביים כראוי ומסתובבות בחוצות חצי ערומות רחמנא ליצלן. ועל כן כל מי שיש ביכולתו לתרום לעניין שישתדל בכל יכולתו ויפה שעה אחת קודם, בהוראת הרבנים שליט"א ניתן לתרום מכספי מעשר.

גביע הכסף

לעילוי נשמת מרן שר התורה רבינו עובדיה יוסף זצוק"ל

הלכות פאה נכרית בפורים

- א. אסור ללבוש פאה נכרית (מכל סוג, אורך, עיצוב או צורה) אפילו בפורים, ודווקא בפורים זה סיבה יותר לאסור כי זה מעשה עמלק.
- ב. אדם שאשתו עם פאה, לא יוצא ידי חובת פרשת זכור עד שישרוף את הפאה שלה, כי מעשיו מוכיחים שלא מוחה את זכר עמלק כל זמן שיש לה פאה, וקריאתו מה מועילה.
- ג. יש מהדרין להשיג פאה ולשורפה בפורים כדי לקיים מצוות מחיית עמלק - ומנהג נכון וראוי הוא. (ראה בזמנים מתי זמן השריפה). [וכן נהגו לרשום בארץ "פאה" ולמוחקן].
- ד. אשה ששלחה משלוח מנות לחברתה החובשת פאה לא יוצאת ידי חובתה שנאמר "איש לרעהו" אבל זאת יצאה מכלל רעהו דעושה מעשה בהמה.
- ה. הרואה אשה עם פאה בפורים (וכל השנה) מברך ברוך משנה הבריות (כמובן שמדובר שראה אותה במקרה אבל אסור לראות כדי לברך דהוי מצווה הבאה בעבירה).
ו. כל אברך שאשתו עם פאה אינו נקרא אביון כי אם מוציא על עבירות אלפי דולרים ודאי שיש לו הרבה כסף ולכן אסור לתת לו.
- ז. מי ששלח משלוח מנות לאדם שאשתו לובשת פאה נכרית לא יצא ידי חובתו, וחייב לחזור ולשלוח לאדם כשר, דבעינן "רעהו" רעך בתורה ובמצוות.
- ח. אם הקורא במגילה בטעות אמר "פאה" במקום "מאה" חייבים מיד להכות בחזק על השולחן או על הכסא ולכוין למחות את זכר עמלק.
- ט. העובר ליד "סמינר" או חנות פאות אומר "בית גאים ייסח ה'", וירוק ג' פעמים בקרקע.

כנס נוסף בסידרה מבית "גביע הכסף"

בעקבות ההצלחה הגדולה בכנס הקודם והמחפך האדיר, ועקב הביקוש הרב של הציבור, הננו להודיע כי ברצוננו לערוך כנס ענק נוסף לגברים ולנשים, למיגור הפאה הנכרית ולקירוב הגאולה, בהשתתפות מרן פאר הדור והדרו, פוסק הדור, כנס של קדושים, רבן של ישראל מורינו ורבינו הראשון לציון רבי יצחק יוסף שליט"א, ועוד רבנים חשובים מהיושבים ראשונה במלכות. אנו כעת אוספים תרומות להוצאות הרבות ומבקשים מהציבור ומכל מי שנושא הצניעות חשוב לו לתרום כנדבת ליבו לכנס חשוב זה, בעזרת ה' שיהיה לנו את הכסף נעשה את הכנס (כל ההכנסות נטו להוצאות הכנס בלבד) פרטים יבואו....

ניתן להעביר לצורך זה גם את מעות "זכר למחצית השקל".

בברכת "תמחה את זכר עמלק"

לתרומות: 0548432167 מערכת "גביע הכסף"

שור ושרץ בגבולנו

שכורים ולצוצים, בסער רב ובניגון גובר, אנו מודיעים על האתון אשר קרנו ברדת שחת של אותה רשעית מרשעת בת בליעל, אשר נחוקה בחבל ונחלתה, בבור תחתיה ובשאל המצולה, שייפא עיילא שייפא נחתא לרחובה של עיר, לא פסקה ידה מניפופא בשערה, עסיקא בפאתא תדירא, ולא מחזיקה פיבוחא לאף אחד, ספוגה בכוס התרעלה, שקועה בביוב ובצחנה, טבועה בסחי ובמאוס, שטופה בזבל ובצואה, דבוקה במים דלוחים, נתבדלה מתוך המחנה והורחקה כנבילה חמישים אמה, הכלבה הסרוחה

"מרת" פאה נכרית זכרונה לקלה

זכותה יגון ואנחה

נ"ז לאבי אבות הטומאה אשר קרך בדרך, הצורך אגג מלך עמלק ימ"ש ושם זכרו לעד לנצח לעולם ועד

ובנותיה הטומאות: ויזחא, קצרתא, מודרניתא, ביבליסיאתא, דניירתא, סמינרתא.

שנפלו עמה לבור התחתיה ולתהום הושעה בחרו בסידרון ובחידלון

מעט הלוייתה תצא בקול רינה וצהלה והמון חוגג מרחבת "שם" גר" מעיד הבידה שושון ושמחה ותעבור דרך ביתה רחוב "דבי עקיבא בני ברק" בדרכה להר "טמיד" ועלם, חלקת הרע - בניזת צפון "טיל" אביב.

המספחות המאבדות:

איטליה, מסרקוביץ, ביבליסוביציקי;

תלתלינסקי ועוד.....

תהא נבלתה לצחנה בהר הזבל

יושבים שבעה וגם שמונה

בעיד המודרנית רחוב רבי

עקיבא בני ברק.

